МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  НОВОСИБИРСКОГО  РАОНА                          НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ -
ВЕРХ-ТУЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
 ШКОЛА № 14  ОСП

ПРИКАЗ
От 12 .04. 2023 г.								     № 10-Д

Об организации работы по переходу на ФОП ДО

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" и статью 1 Федерального закона "Об обязательных требованиях в Российской Федерации"», в целях приведения основной образовательной программы дошкольного образования МБОУ - СОШ № 14  в соответствии с федеральной образовательной программой дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать работу по переходу на ФОП ДО в МБОУ - СОШ № 14   к 01.09.2023.
 2. Утвердить план-график по переходу к осуществлению образовательной деятельности в соответствии с федеральной образовательной программой дошкольного образования (далее – ФОП ДО) (Приложение).
 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                            Зав. ОСП                              Т.И. Ивкина